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№
п /н П р ед м еты /д и сц и п л и н ы

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 

27
.1

0.
20

25
 г

.

09.00  - 09.30  О р га н и за ц и о н н о е собр ан и е
О бщ еж и ти е, ул. Т вар до вско го , д. 1 а.

9 .30  -  13.50 (6 ч.) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. М Д К  02.04 (Зенченко М .А.)
2. М Д К  02.04 (Зенченко М .А.)
3. М Д К  02.04 (Зенченко М .А.)

В
то

рн
и

к
 

28
.1

0.
20

25
 г

. 09.00  -1 2 .3 0  (5 ч .) К оллед ж
1. М Д К  01.02 (К лю ш ина В. В.)
2. М Д К  01.02 (К лю ш ина В.В.)

14.00 -  16.00 (3 ч .) К о л л ед ж
3. М Д К  02.05 (Давыдова А.В.)

С
ре

да
29

.1
0.

20
25

 г
. 09 .00  -  14.50 (8 ч .) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.

1. М Д К  01.02 (.Клю ш ина В.В.)
2. М Д К  01.02 (К лю ш ина В.В.)
3. М Д К  01.03 (.Клю ш ина В.В.)
4. М Д К  01.03 (Клю ш ина В. В.)

Ч
ет

ве
рг

 
30

.1
0.

20
25

 г
.

09 .00  - 13.20 (6 ч.) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. М Д К  03.02 (Дасевич О.И.)
2. М Д К  03.02 (Дасевич О.И.)
3. М Д К  03.02 Д а севи ч  О .И )

14.00 -  15.20 (2 ч .) К о л л ед ж
4. М Д К  02.04 (Зенченко М .А.)

П
ят

н
и

ц
а 

31
.1

0.
20

25
 г

. 09 .00  - 13.20 (6 ч .) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. М Д К  03.01 (Ш алимова Н С .)
2. М Д К  03.01 (Ш алимова Н.С.)
3. М Д К  03.01 (Ш алимова Н.С.)

С
уб

бо
та

 
01

.1
0.

20
25

 г
.

12.30 -  14.30 (3 ч .)
1. Н ем ец ки й  я зы к  (Савченкова Е.Е.)
2. Н ем ец ки й  язы к  (Савченкова Е.Е.)

14.40 -  16.40 (3 ч .)
3. А н гл и й ск и й  язы к  (Савченкова Е.Е.)
4. А н гл и й ск и й  язы к  (Савченкова Е.Е.)



П
он

ед
ел

ьн
и

к
 

03
.1

1.
20

25
 г

.

Э К З А М Е Н  
М Д К  01.02

В
то

р
н

и
к

 
04

.1
1.

20
25

 г
.

К О Н С У Л Ь Т А Ц И И

С
ре

да
 

05
.1

1.
20

25
 г

.

09.00  -  13.20 (6 ч.) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до вско го , д. 1 а.
1. М Д К  01.03 (.Клюш ина В.В.)
2. М Д К  01.03 (К лю ш ина В.В.)
3. М Д К  01.03 (.Клюш ина В.В.)

14.00 - 15.20 (2 ч.) К оллед ж
4. А н гл и й ски й  язы к  (Савченкова Е.Е.)

Ч
ет

ве
рг

 
06

.1
1.

20
25

 г
.

09 .00  - 11.50 (4 ч.) О бщ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. О П .06  П р о ектн ая  и и сслед овательская  д еятел ьн о сть  в п р о ф есси о н ал ьн о й  сф ере 
{Клюш ина В.В.)

2. О П .06  П р о ектн ая  и иссл ед о вател ьская  д еятел ьн о сть  в п р о ф есси о н ал ьн о й  сф ере 
{Клюш ина В.В.)

13.00 -  16.00 (4 ч.) К о л л ед ж
3. Б езо п асн о сть  ж и зн ед еятельн о сти  (Борькина Н.Г.)
4. Б езо п асн о сть  ж и зн ед еятельн о сти  (Борькина Н.Г.)

П
ят

н
и

ц
а 

07
.1

12
02

5 
г.

09 .00  - 13.20 (6 ч.) О бщ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. М Д К  03.01 (Ш алимова Н.С.)
2 . М Д К  03.01 (Ш алимова Н.С.)
3 . М Д К  03.01 (Ш алимова Н.С.)

14.00 - 15.20 (2 ч .) К ол л ед ж
4. Н ем ец ки й  язы к  (Савченкова Е.Е.)

С
уб

бо
та

 
08

.1
1.

20
25

 г
. 09.00 -  12.30 (5 ч .) К ол л ед ж

1. М Д К  03 .02  (Дасевич О.И.)
2. М Д К  03 .02  (Дасевич О.И.)

12.40 -  14.00 (2 ч.)
3. С Г .04  Ф и зи ческая  культура

П
он

ед
ел

ьн
и

к
 

10
.1

1.
20

25
 г

.

Э К З А М Е Н  
М Д К  02.04

с 09 .00  О бщ еж и ти е, ул. Т вар до вско го , д. 1 а.



В
то

р
н

и
к

 
11

.1
1.

20
25

 г
.

10.00  -  12.00 (3 ч .) К оллед ж
1. О П .06  П р о ектн ая  и иссл ед о вател ьская  д еятел ьн о сть  в п р о ф есси о н ал ьн о й  сф ере 
(Клю ш ина В. В.)

14.00 -  17.30 (5 ч.) К о л л ед ж
2. М Д К  02.05 (Давыдова А.В.)
3. М Д К  02.05 (Давыдова А.В.)

С
ре

да
 

12
.1

1.
20

25
 г

. 0 9 .00  -  14.00 (7 ч.) О б щ еж и ти е, ул. Т вар до в ско го , д. 1 а.
1. М Д К  03.03 (К лю ш ина В.В.)
2. М Д К  03.03 (К лю ш ина В.В.)
3. М Д К  03.03 (К лю ш ина В.В.)
4. О П .06  П р о ектн ая  и и сслед овательская  д еятел ьн о сть  в п р о ф есси о н ал ьн о й  сф ере 
(К л ю ш и н а  В .В .)

Ч
ет

ве
р

г 
13

.1
1.

20
25

 г
.

Э К ЗА М Е Н  
М Д К  02.05

с 15.00 К оллед ж

П
ят

н
и

ц
а 

14
.1

1.
20

25
 г

. 09 .00  - 13.20 (6 ч .) О бщ еж и ти е, ул. Т вар до вско го , д . 1 а.
1. М Д К  03 .04  (Ш алимова Н.С.)
2 . М Д К  03 .04  (Ш алимова Н.С.)
3. М Д К  03 .04  (Ш алимова Н.С.)

\

С
уб

бо
та

 
15

.1
1.

20
25

 г
.

Э К З А М Е Н  
П М  02.
с 09.00


